panouri publicitare/mun.Chisinau 1 10775.83 12931.00 10775.83 12931.00 10%

Lotul1/Imprimare baner m2 757 46.67 56.00 35326.67 42392.00 10%

Lotul1/Imprimare prismatron m2 45 100.00 120.00 4500.00 5400.00
10%

TOTAL 229897.08 275876.5 269577.08 323492.5
26 957.71

TOTALcu Discount (fara TVA) 242 619.37 MDL (Doua sute patruzeci si doua mii sase sute nouasprezece MDL, 37 bani)

*Nota: Serviciile de montare a banerelor, asigurarea amplasarii panourilor publicitare, inclusiv serviciile de transportare, incarcare, descarcare, ridicare la inaltime si fixarea a banerelor
sunt incluse in pretul mentionat in serviile de amplasare a informatiei pe panouri publicitare.